

钦州市 政府采购货物买卖合同

项目名称: 2024年普通高中建设发展项目资金
教学设备采购 标项(二)

精品录播教室、通用技术实验室设备

合同编号: QZZC2024-G1-030263-QZSZ

甲方: 钦州市钦北区教育局

甲方地址: 钦州市政通街2号

乙方: 苏中达科智能工程有限公司

乙方地址: 南宁市朋云路6号综合楼五楼

签订时间: 2025 年 01 月 17 日

使用说明

- 本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目, 不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考, 可以结合采购项目具体情况, 对文本作必要的调整修订后使用。
- 本合同标准文本各条款中, 如涉及填写多家供应商、制造商, 多种采购标的、分包主要内容等信息的, 可根据采购项目具体情况添加信息项。

目 录

第一节 政府采购合同协议书	2
1. 项目信息.....	2
2. 合同金额.....	12
3. 合同履行.....	13
4. 合同验收.....	13
5. 组成合同的文件.....	13
6. 合同生效.....	14
7. 合同份数.....	14
8. 签字页.....	15
9. 中标通知书.....	15
10. 报价要求响应文件.....	17
11. 售后服务承诺书.....	48
12. 节能、环保证明.....	51
第二节 政府采购合同通用条款	60
第三节 政府采购合同专用条款	67
第四节 其他附件	68
1. 设备分配清单.....	68
2. 其他表格.....	69
教学仪器设备采购货物校级接收单.....	69
教学仪器设备采购货物校级调试表.....	70
教学仪器设备采购货物校级验收单.....	71

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：钦州市钦北区教育局（采购人）

乙方（全称）：苏中达科智能工程有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：2024年普通高中建设发展项目资金教学设备 标项（二）精品录播教室、通用技术实验室设备

采购项目编号：QZZC2024-G1-030263-QZSZ

(2) 采购计划编号：QBZC2024-G1-00815-001、QBZC2024-G1-00815-002

(3) 合同标的：

① 精品录播教室设备

序号	货物名称	品牌	型号	产地	技术参数及性能 (规格)	数量、单位 ①	单价 ②	单项合价 ③=①×②
1	4K录播一体机	文香	WX-27	北京	详见报价明细表	1台	40000	40000
2	嵌入式录播系统	文香	V3.0	北京	详见报价明细表	1套	32000	32000
3	高清云台摄像机（特写）	文香	WX-V920	北京	详见报价明细表	3台	7600	22800
4	教师定位电子云镜摄像机	文香	WX-C500T	北京	详见报价明细表	1台	6500	6500
5	学生定位电子云镜摄像机	文香	WX-C5005	北京	详见报价明细表	1台	6500	6500
6	指向性话筒	文香	WX-MIC200	北京	详见报价明细表	6支	3500	21000
7	数字音频矩阵	文香	WX-RC1204	北京	详见报价明细表	1台	12000	12000
8	跟踪半球	文香	WX-C130	北京	详见报价明细表	2台	3500	7000

9	图像跟踪一体机	文香	WX-AIT5	北京	详见报价明细表	1台	12000	12000
10	图像跟踪系统	文香	V2.0	北京	详见报价明细表	1套	50000	50000
11	安卓中控屏	文香	WX-CT200	北京	详见报价明细表	1个	4600	4600
12	时序电源控制器	文香	WX-PW16	北京	详见报价明细表	1台	3200	3200
13	资源管理平台(含服务器)	文香	V1.0	北京	详见报价明细表	1套	60000	60000
14	千兆交换机	海康	DS-3E1516-E	杭州	详见报价明细表	1套	1699	1699
15	讲台	国产	定制	南宁	详见报价明细表	1张	3200	3200
16	课桌椅	国产	定制	南宁	详见报价明细表	60套	400	24000
17	22U机柜	国产	定制	南宁	详见报价明细表	1个	750	750
18	监听音箱	国产	TY-530	南宁	详见报价明细表	1对	1500	1500
19	LED显示广告走字屏	国产	P4.75	南宁	详见报价明细表	1幅	11900	11900
20	3P空调	TCL	KFR-72LW/AD1a+B1	惠州	详见报价明细表	4台	9000	36000
21	显示器	联想	TE22-11	中国	详见报价明细表	1台	999	999
22	键盘鼠标	联想	联想	中国	详见报价明细表	1套	199	199
23	高清电视	TCL	55G60E	惠州	详见报价明细表	1台	6999	6999
24	固定观摩椅	国产	定制	南宁	详见报价明细表	40套	700	28000
25	环境设计与装修	国产	定制	南宁	详见报价明细表	1项	87000	87000

(一) 精品录播教室设备小计	134	479846
----------------	-----	--------

② 通用技术实验室设备

序号	货物名称	品牌	型号	产地	技术参数及性能 (规格)	数量、单位 ①	单价 ②	单项合价 ③=①×②
1	教师演示台	启文音美	QW-TYY ST-24	贵阳	详见报价明细表	2 张	7900	15800
2	学生实践桌	启文音美	QW-TYS JT-24	贵阳	详见报价明细表	14 张	9450	132300
3	学生凳	启文音美	QW-TYX SD-01	贵阳	详见报价明细表	112 个	180	20160
4	边柜(重型工作台)	启文音美	QW-TYB G-12	贵阳	详见报价明细表	4 张	5050	20200
5	不锈钢水盆	启文音美	QW-TYG P-40	贵阳	详见报价明细表	4 套	140	560
6	木工操作台	启文音美	QW-TYM GT-01	贵阳	详见报价明细表	2 张	1100	2200
7	操作流程板	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 副	1000	2000
8	工具墙、柜	启文音美	QW-TYG JG-18	贵阳	详见报价明细表	8 组	3600	28800
9	仪器柜	启文音美	QW-TYY QG-01	贵阳	详见报价明细表	12 组	2500	30000
10	通用技术实验室简介	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	1200	2400
11	通用技术实验室文化墙	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	1800	3600
12	教室标牌	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	130	260
13	警示牌	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	260	520
1. 基础设施小计						168		258800
1	防护眼镜	启文音美	QW-TYY J- 01	贵阳	详见报价明细表	112 副	20	2240
2	防尘口罩	国产	/	中国	详见报价明细表	2 盒	360	720
3	工作服	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	112 套	118	13216
4	工作帽	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	112 副	26	2912
5	套袖	启文音美	QW-TYT X- 02	贵阳	详见报价明细表	112 对	18	2016
6	防滑手套	启文音美	QW-TYS T- 20	贵阳	详见报价明细表	112 副	10	1120
7	急救箱	国产	定制	中国	详见报价明细表	2 个	780	1560

2. 防护器材小计						564		23784
1	教学辅助资料	国产	定制	中国	详见报价明细表	2 套	1100	2200
2	金工、木工和电工视频辅导资料	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	1980	3960
3	经典结构赏析	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	720	1440
4	典型工件的加工示范	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	1510	3020
5	桥梁承重试验装置教师教学指导光盘	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	920	1840
6	结构承重试验装置教师教学指导光盘	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	920	1840
7	三视图教学光盘	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	2 套	920	1840
3. 教学辅助资料及软件小计						14		16140
1	演示用小型精密钻铣床	金魔方	JMF-9512	南京	详见报价明细表	2 台	36000	72000
2	演示用小型精密车床	金魔方	JMF-CJ0618	南京	详见报价明细表	2 台	35000	70000
3	微型钻床	恒昕	ZJ4113	扬州	详见报价明细表	2 台	4500	9000
4	小型砂轮机	福赛	MD3220	上海	详见报价明细表	2 台	780	1560
5	微型砂光机	恒昕	BD46N	扬州	详见报价明细表	2 台	7700	15400
6	电热丝切割器	金魔方	JMF-T1001-1	南京	详见报价明细表	2 台	260	520
7	塑料弯曲机	金魔方	JMF-T1003	南京	详见报价明细表	2 台	7000	14000
8	铸铁平板	启文音美	QW-TZTB-40	贵阳	详见报价明细表	2 台	2500	5000
4. 中大型公用设备小计						16		187480
1	微型曲线锯机	启文音美	QW-TYJJ-05	贵阳	详见报价明细表	4 台	7000	28000
2	金属微型车床	启文音美	QW-TYCC-01	贵阳	详见报价明细表	4 台	17200	68800
3	金属微型钻床	启文音美	QW-TYZC-08	贵阳	详见报价明细表	4 台	9000	36000
4	金属微型铣床	启文音美	QW-TYXC-12	贵阳	详见报价明细表	4 台	8500	34000

5	金属微型磨床	启文音美	QW-TYM C- 06	贵阳	详见报价明细表	4 台	5800	23200
6	金属微型锣床	启文音美	QW-TYL C- 15	贵阳	详见报价明细表	4 台	7600	30400
7	电工工具箱	启文音美	QW-TYD GX- 30	贵阳	详见报价明细表	4 箱	1180	4720
8	木工工具箱	启文音美	QW-TYM GX- 18	贵阳	详见报价明细表	4 箱	1180	4720
9	金工工具箱	启文音美	QW-TYJ GX- 26	贵阳	详见报价明细表	4 箱	1510	6040
10	台虎钳(桌面放置,不用移动)	启文音美	QW-TYT HQ- 10	贵阳	详见报价明细表	12 台	900	10800
11	电刨	金诚泰	MIB-80 X1	永康	详见报价明细表	2 台	1240	2480
12	手电锯	金诚泰	CM4300	永康	详见报价明细表	2 台	1180	2360
13	电动曲线锯	金诚泰	MIQ-QH -65	永康	详见报价明细表	2 台	918	1836
14	角向磨光机	聚沃	S1M-10 0B	永康	详见报价明细表	2 台	1820	3640
15	照度计	毅璇	LX1010 B	常州	详见报价明细表	2 套	380	760
16	打孔器	启文音美	QW-TYD KQ- 02	贵阳	详见报价明细表	4 套	40	160
17	双把拉铆枪	东迈	GXJ01	慈溪	详见报价明细表	4 把	200	800
18	木工锯	启文音美	QW-TYM HJ- 07	贵阳	详见报价明细表	4 把	160	640
19	镊子	启文音美	QW-TYN Z- 04	贵阳	详见报价明细表	16 套	36	576
20	通针	启文音美	QW-TYT Z- 08	贵阳	详见报价明细表	4 盒	118	472
21	拉花锯	启文音美	QW-TYL HJ- 03	贵阳	详见报价明细表	16 把	160	2560
22	G形夹	启文音美	QW-TYG XJ- 75	贵阳	详见报价明细表	16 把	40	640
23	热熔胶枪	盛联	SL-309	广州	详见报价明细表	4 把	140	560
24	塑料焊枪	雄友	DSH-B1	温州	详见报价明细表	4 把	320	1280
25	喷枪	启文音美	QW-TYP Q- 22	贵阳	详见报价明细表	4 把	360	1440
26	切割垫板	启文音美	QW-TYD B- A3	贵阳	详见报价明细表	16 把	140	2240
27	交流手电钻	UPSP IRIT	220	永康	详见报价明细表	2 台	640	1280
28	直流手电钻	佳泰	12V	永康	详见报价明细表	2 台	900	1800

5. 小型公用工具小计						154		272204
1	量具专用工具箱	启文音美	QW-LJG JX-48	贵阳	详见报价明细表	8套	4000	32000
2	外径千分尺	沪工	50	上海	详见报价明细表	4把	300	1200
3	万能角度尺	申菱	320	上海	详见报价明细表	2把	780	1560
4	高度游标卡尺	沪工	200	上海	详见报价明细表	2把	980	1960
5	电子天平	恒佳	JH-DZ	常熟	详见报价明细表	2台	1180	236
6	托盘天平	恒佳	JH-JX	常熟	详见报价明细表	2台	350	700
7	电子秤	启文音美	QW-DZC -5KG	贵阳	详见报价明细表	2套	250	500
8	金属钩码	启文音美	QW-JSM G-2	贵阳	详见报价明细表	4套	170	680
6. 计量工具小计						26		40960
1	绘图纸 A	启文音美	QW-HTZ -3	贵阳	详见报价明细表	8包	260	2080
2	绘图纸 B	启文音美	QW-HTZ -4	贵阳	详见报价明细表	8包	220	1760
3	坐标纸 A	启文音美	QW-ZBZ -16K	贵阳	详见报价明细表	8包	260	2080
4	坐标纸 B	启文音美	QW-ZBZ -32K	贵阳	详见报价明细表	8把	300	2400
5	红蓝记号笔	国产	定制	中国	详见报价明细表	112支	6	672
6	钉子	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	20盒	60	1200
7	螺丝螺母	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	10KG	110	1100
8	钢锯条	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	10盒	110	1100
9	美工刀刀片	启文音美	QW-MGD P-L	贵阳	详见报价明细表	20盒	30	600
10	缠绕管	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	4捆	780	3120
11	聚醋酸乙乳液	国产	定制	中国	详见报价明细表	8瓶	78	624
12	热熔胶棒	启文音美	QW-RRJ B-11	贵阳	详见报价明细表	200根	4	800
13	棉线	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	20轴	38	760
14	木砂纸	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	200张	7	1400
15	丝印三合板	启文音美	QW-SYB -150	贵阳	详见报价明细表	200张	19	3800

16	丝印三合板	启文音美	QW-SYB-200	贵阳	详见报价明细表	200 张	24	4800
17	木棒	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	4 套	3930	15720
18	铁板	启文音美	QW-TB-150	贵阳	详见报价明细表	50 块	60	3000
19	塑料棒	启文音美	QW-SLB-15	贵阳	详见报价明细表	50 根	24	1200
20	钻头	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	10 套	116	1160
21	松香	启文音美	QW-SX-01	贵阳	详见报价明细表	4 盒	70	280
22	砂轮片	启文音美	QW-SLP-10	贵阳	详见报价明细表	10 个	158	1580
23	砂带	启文音美	定制	贵阳	详见报价明细表	4 套	460	1840
24	焊锡丝	启文音美	QW-HXS-08MM	贵阳	详见报价明细表	20 卷	120	2400
25	漏电保护器	创德利	DZ47LE	浙江	详见报价明细表	10 个	220	2200
26	加油壶	启文音美	QW-YH-250G	贵阳	详见报价明细表	4 个	60	240
27	周转箱	启文音美	QW-ZZX-PP	贵阳	详见报价明细表	40 个	240	9600
28	吸尘器	亿力	YLW6263A-12L	上海	详见报价明细表	4 套	3600	14400
29	仪器小车(用于上日常课前课后存取仪器)	启文音美	QW-YQC-02	贵阳	详见报价明细表	4 台	1560	6240
7. 耗材类设备小计						1250		88156
1	擦图片	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	16	192
2	三角板	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	28	336
3	圆规	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 把	34	408
4	分规	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 把	60	720
5	绘图模板	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	28	336
6	曲线板	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	28	336
7	椭圆模板	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	28	336
8	画圆模板	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	28	336

9	绘图专用橡皮擦	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 块	4	48
10	砂纸	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 张	6	72
11	美工刀	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 把	20	240
12	绘图铅笔	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 套	6	72
13	笔芯	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 根	2	24
14	透明胶带	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 个	6	72
15	直尺	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 把	20	240
16	丁字尺	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 把	52	624
17	绘图板	宇球	定制	无锡	详见报价明细表	12 副	78	936
8. 绘图及设计工具小计						204		5328
1	板凳组件模型	启文音美	QW-TBD MX- 01	贵阳	详见报价明细表	2 套	1160	2320
2	房屋模型	启文音美	QW-TFW MX- 29	贵阳	详见报价明细表	2 套	1160	2320
3	纺车模型	启文音美	QW-TFC MX- 50	贵阳	详见报价明细表	2 套	1416	2832
4	桥梁模型	启文音美	QW-TQL MX- 30	贵阳	详见报价明细表	2 套	1560	3120
5	螺丝连接模型	启文音美	QW-TLS MX- 06	贵阳	详见报价明细表	2 套	780	1560
6	塔式起重机模型	启文音美	QW-TQZ MX- 15	贵阳	详见报价明细表	2 套	4500	9000
7	液压控制系统模型	启文音美	QW-TYA MX- 03	贵阳	详见报价明细表	2 套	1730	3460
8	数字化传感器功能演示平台	启文音美	QW-TYS PT- 10	贵阳	详见报价明细表	2 台	1970	3940
9	光控路灯实验箱	启文音美	QW-TDS YX- 12	贵阳	详见报价明细表	2 套	1570	3140
10	声控灯原理实验箱	启文音美	QW-TSS YX- 26	贵阳	详见报价明细表	2 套	1560	3120
11	红绿灯控制系统模型	启文音美	QW- THLDMX -31	贵阳	详见报价明细表	2 套	3140	6280
12	红外发射接收电路模型	金魔方	JMF- T1055- 1	南京	详见报价明细表	6 套	3140	18840
13	恒温控制箱模型	启文音美	QW-THW MX- 20	贵阳	详见报价明细表	2 套	3140	6280

14	自动门实验装置	金魔方	JMF-T1060-1	南京	详见报价明细表	2套	1900	3800
15	齿轮齿条传动模型	启文音美	QW-TCLMX-05	贵阳	详见报价明细表	2套	780	1560
16	机械结构传动组装实验套件	启文音美	QW-TJXTJ-14	贵阳	详见报价明细表	2套	1560	3120
17	稳定性测试仪	启文音美	QW-TWDCSY-18	贵阳	详见报价明细表	2套	1730	3460
18	铆、黏、焊接模型	启文音美	QW-THJMX-11	贵阳	详见报价明细表	2套	1250	2500
19	简单零件模型(机械制作模型)	启文音美	QW-TLJMX-10	贵阳	详见报价明细表	2套	1400	2800
20	三视图投影演示仪	启文音美	QW-TSTY-22	贵阳	详见报价明细表	2套	1200	2400
21	不倒翁原理试验仪	启文音美	QW-TBDWY-07	贵阳	详见报价明细表	2套	1200	2400
22	多功能控制器	启文音美	QW-TKZQ-12	贵阳	详见报价明细表	2套	4700	9400
9. 教学试验器材小计						48		97652
1	基础套件一遥控小车设计与制作套件	启文音美	QW-TXCTJ-01	贵阳	详见报价明细表	4套	460	1840
2	《技术与设计1》基础实验套件-通用技术实验材料	启文音美	QW-TSJ TJ-02	贵阳	详见报价明细表	4套	1760	7040
3	基础套件一自制水位套件	启文音美	QW-TSW TJ-03	贵阳	详见报价明细表	4套	1640	6560
4	基础套件一简易定时升旗制作套件	启文音美	QW-TSQ TJ-04	贵阳	详见报价明细表	4套	1820	7280
5	《技术与设计1》创客实验套件-笼中鸟活动套材	启文音美	QW-THD TJ-05	贵阳	详见报价明细表	4套	520	2080
6	《技术与设计1》创客实验套件-电影原理活动套材	启文音美	QW-TDY TJ-06	贵阳	详见报价明细表	4套	520	2080
7	自发电手电筒制作套件	启文音美	QW-TDT TJ-07	贵阳	详见报价明细表	4套	66	264

8	台灯制作套件	启文 音美	QW-TTD TJ-08	贵阳	详见报价明细表	4套	98	392
9	自行车制作套件	启文 音美	QW-TZC TJ-09	贵阳	详见报价明细表	4套	490	1960
10. 制作套件设备小计						36		29496
(二) 通用技术实验室设备小计						2480		1020000
精品录播教室设备、通用技术实验室设备 中标总价金额（人民币大写）：壹佰肆拾玖万玖仟捌佰肆拾陆元整（¥：1499846.00元）								

总价包含货物、货物标准附件、备品备件、专用工具、设备安装辅材、施工辅材、包装、运输、装卸、保险等各种费用以及安装、调试、验收、税金、售后服务、技术培训费、更新升级、软件费及其他所有成本费用。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：_____

关键部件：_____ 品牌：_____ 型号：_____

关键部件：_____ 品牌：_____ 型号：_____

关键部件：_____ 品牌：_____ 型号：_____

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_____ 数量：_____ 金额：_____

否

(4) 政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5) 政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：_____

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

(7) 合同是否分包：是 否

分包主要内容：_____

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

大型企业 中型企业 小微企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

(8) 中标(成交) 供应商是否为外商投资企业: 是 否

外商投资企业类型: 全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品:

是, 《政府采购品目分类目录》底级品目名称: _____ 金额: _____

国别: _____ 品牌: _____ 规格型号: _____

否

(10) 是否涉及节能产品:

是, 《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称: A02010104(台式计算机)

A020618020301(房间空气调节器)

A02091001(普通电视设备)

A0201060401(液晶显示器)

强制采购 优先采购 否

是否涉及环境标志产品:

是, 《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称: A02010104(台式计算机)

强制采购 优先采购 否

是否涉及绿色产品:

是, 绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称: _____

强制采购 优先采购 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的, 是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求: 是 否 不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 1499846.00 元

大写: 壹佰肆拾玖万玖仟捌佰肆拾陆元整

分包金额(如有)小写: _____

大写: _____

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式(采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他_____

(3) 付款方式(按项目实际勾选填写):

全额付款: 设备安装调试完, 经验收合格后, 采购人于 30 个日历日内向成交供应商支付全部合同款。

分期付款: _____

成本补偿: _____

绩效激励: _____

3. 合同履行

(1) 起始日期: ____年__月__日, 自合同签订之日起 30 日内必须交货并安装调试完毕, 并达到验收条件。

(2) 履约地点: 钦州市第十六中学、钦州市大寺中学、钦州市钦北区平吉中学。

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: 是 否

收取履约保证金形式: _____

收取履约保证金金额: _____

履约担保期限: _____

(4) 分期履行要求: _____

(5) 风险处置措施和替代方案: _____

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: 自行组织 委托第三方组织

验收主体: _____

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: 是 否

是否邀请专家参加验收: 是 否

是否邀请服务对象参加验收: 是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收: 是 否

是否进行抽查检测: 是, 抽查比例: _____ 否

是否存在破坏性检测: 是, (应明确对被破坏的检测产品的处理方式) 否

验收组织的其他事项: _____

(2) 履约验收时间: 计划于供应商提出验收申请之日起 10 日内组织验收

(3) 履约验收方式: 一次性验收

分期/分项验收: _____ (应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序: 由采购业主制定

(5) 履约验收的内容: 按照合同的每一项技术和商务要求的履约情况, 逐一对照核验。

(6) 履约验收标准: 各项指标达到合同约定的相关条款。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考: 是 否

(8) 履约验收其他事项: _____

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 双方签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 6 份，甲方执 3 份，乙方执 3 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025 年 01 月 17 日

合同订立地点：钦州市钦北区

8. 签字页

甲方：钦州市钦北区教育局		乙方：苏中达科智能工程有限公司	
单位名称(公章或合同章)		单位名称(公章或合同章)	
法定代表人或其委托代理人(签章)		法定代表人或其委托代理人(签章)	
		拥有者性别	
住所	钦州市政通街2号	住所	南宁市朋云路6号综合楼五楼
联系人	陆老师	联系人	滕强庆
联系电话	0777-3686166	联系电话	15878158956
通信地址	钦州市钦北区教育局	通信地址	南宁市朋云路6号综合楼五楼
邮政编码	535000	邮政编码	530000
电子邮箱	qbdjz@qinzhou.gov.cn	电子邮箱	
统一社会信用代码	114507030081102391	统一社会信用代码	91450100732237062M
开户名称	钦州市钦北区教育局	开户名称	苏中达科智能工程有限公司
开户银行	钦州市区农村信用合作社兴北信用社	开户银行	中国建设银行股份有限公司 南宁路桥支行
银行账号	8049 1201 0467 6137	银行账号	4500 1604 2630 5070 1516
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

9. 中标通知书

钦州市政府采购中心

2024年普通高中建设发展项目资金教学设备（QZZC2024-G1-030263-QZSZ）中标
通知书--分标2

苏申达科智能工程有限公司：

钦州市政府采购中心受钦州市钦北区教育局的委托，就2024年普通高中建设发展项目资金教学设备采用公开招标方式进行采购，按规定程序进行了开标、评标，经评标委员会评审及采购人确认，贵公司为本项目分标2的中标供应商。中标金额为：壹佰肆拾玖万玖仟捌佰肆拾陆元整（¥1499846.00）。中标服务费金额为：壹万陆仟叁佰玖拾捌元陆角肆分（¥16398.64）（按钦州市物价局钦市价费〔2013〕4号文件规定收取）。请将上述款项转入本中心账户：

- (1) 开户名称：钦州市政府采购中心
- (2) 开户银行：兴业银行钦州支行
- (3) 银行账号：554010100100129709

请贵公司缴纳成交服务费后，3个工作日内与本中心财务人员对接开票事宜。凭此通知书、服务费转账凭证在15日内与采购人签订合同，并按采购文件要求和投标文件的承诺履行合同。（贵公司可凭此通知书或政府采购合同等在内的相关材料、信息，通过中征应收账款融资服务平台向银行业金融机构在线申请“政采贷”融资。）

特此通知！

代理机构联系人：陈启植、陈莹

联系电话：0777-2886006

财务联系电话、邮箱：0777-2886026、qzzfgz@126.com

采购人联系人：陆老师

联系电话：0777-3686166

